
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Warlubiu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282) w związku z  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 i 2437 oraz z 2020 r. poz. 268) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 65/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
w Warlubiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się zapis §10 ust. 3, który  otrzymuje następujące  brzmienie: 

"§10.3. Decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Warlubie oceniając szczególne 
osiągnięcia w pracy zawodowej pracownika. ". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go Pracownikom   do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty u Pracodawcy. 

§ 3. Podanie do wiadomości pracownikom  następuje poprzez wyłożenie zmiany regulaminu 
u Kierownika Referatu Obsługi Administracyjnej  Urzędu Gminy w Warlubiu w dniu 20 sierpnia 2020 r.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: B7E67CDF-87D5-4583-8842-7E973C8BC976. Podpisany Strona 1




